
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI
ATTIV. PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N.23/Sett.AA.GG. del 13-02-2018

N.  115 del Registro generale

Oggetto:
SISMA DEI MESI DI AGOSTO E OTTOBRE 2016 - ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA
REALIZZAZIONE DI MODULI ABITATIVI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CAMERINO
- LIQUIDAZIONE FATTURE NOLEGGIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la determinazione del responsabile del Settore Affari Generali n. 365 R.G. del
22/06/2017 con la quale è stata disposta la proroga del noleggio dei moduli abitativi per
ulteriori 180 giorni istallati presso le aree di protezione civili in loc. Vallicelle;

PRESO ATTO dei seguenti ordinativi con i quali è stata disposta la fornitura di
container a noleggio per la durata di n. 180 giorni alla ditta CEMECO SRL con sede a San
Severino Marche in loc. Pitino snc:

prot. n. 16301 del 22/06/2017 n. 45 container dormitorio, n. 31 container corridoio, n.
22 container area comune per un importo complessivo di € 206.698,41 + IVA 22%;

prot. n. 18136 del 13/07/2017 n. 32 container dormitorio, n. 26 container corridoio, n.
18 container area comune per un importo complessivo di € 157.862,34 + IVA 22%;

prot. n. 18135 del 13/07/2017 n. 52 container dormitorio, n. 35 container corridoio, n.
12 container area comune per un importo complessivo di € 208.594,08 + IVA 22%;

prot. n. 18133 del 13/07/2017 n. 42 container dormitorio, n. 25 container corridoio, n.
6 container area comune per un importo complessivo di € 274.577,72 + IVA 22%;

CONSIDERATO che il noleggio dei moduli abitativi sono stati prorogati fino alle
seguenti date:

Area Vallicelle “B” - 23/12/2017;-
Area Vallicelle “A1” - 23/01/2018;-
Area Vallicelle “A2” – 07/02/2018;-

VISTE le seguenti fatture presentate dalla ditta CEMECO SRL;
n. 221/PA del 14/12/2017 - € 34.611,85 – Vallicelle B dal 23/11/2017 al-
23/12/2017;
n. 220/PA del 14/12/2017 - € 26.434,20 – Vallicelle A1 dal 23/12/2017 al-
23/01/2018;
n. 200/PA del 28/11/2017 - € 14.969,69 – Vallicelle A2 dal 09/10/2017 al-
09/11/2017;
n. 222/PA del 14/12/2017 - € 34.929,28 – Vallicelle A2 dal 09/12/2017 al-
09/01/2018;



n. 6/PA del 12/01/2018 - € 34.929,28 – Vallicelle A2 dal 09/12/2017 al-
09/01/2018;
n. 223/PA del 14/12/2017 - € 45.978,30 – Vallicelle A2 dal 08/12/2017 al-
08/01/2018;
n. 7/PA del 12/01/2018 - € 45.978,30 – Vallicelle A2 dal 08/01/2018 al-
08/02/2018;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite
al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali
– Culturali – Demografici e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del
D. Lgs. n. 267;

DETERMINA
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;1)
Liquidare le seguenti fatture alla ditta CEMECO SRL:2)
- n. 221/PA del 14/12/2017 - € 34.611,85 – Vallicelle B dal 23/11/2017 al 23/12/2017;
- n. 220/PA del 14/12/2017 - € 26.434,20 – Vallicelle A1 dal 23/12/2017 al
23/01/2018;
- n. 200/PA del 28/11/2017 - € 14.969,69 – Vallicelle A2 dal 09/10/2017 al
09/11/2017;
- n. 222/PA del 14/12/2017 - € 34.929,28 – Vallicelle A2 dal 09/12/2017 al
09/01/2018;
- n. 6/PA del 12/01/2018 - € 34.929,28 – Vallicelle A2 dal 09/12/2017 al 09/01/2018;
- n. 223/PA del 14/12/2017 - € 45.978,30 – Vallicelle A2 dal 08/12/2017 al
08/01/2018;
- n. 7/PA del 12/01/2018 - € 45.978,30 – Vallicelle A2 dal 08/01/2018 al 08/02/2018;
Di far fronte alla spesa complessiva di € 237.830,90 comprensiva di IVA al 22% con3)
imputazione al cap. 88/3 “Noleggio containers abitativi provvisori connessi a
emergenza sisma 2016” del bilancio di previsione anno 2018, dotazione residui, in
corso di approvazione;
Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
Albo Pretorio;-
Settore Bilancio e Programmazione.-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

13-02-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
13-02-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 23 del 13-02-2018 - Pag. 2 -


